
                                                                                          

                                                                                       Publ. 06/06/19 

 
 

                                                  
              

                

                                     Câmara Municipal de  Niterói           

                          Departamento de Pessoal 

 

 

                                     P O R T A R I A   Nº 008/2019 

 

 

     O PRESIDENTE  DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de 

suas atribuições legais. 

  

                                                                                      R E S O L V E: 

 

 

 

          D E S I G NA R os funcionários IANA FERREIRA, matrícula nº 

101.807-6; OMAR KAUSS JUNIOR, matrícula nº 101.904-1 e DINEA DA 

SILVA FRANCELINA, matrícula nº 100.171-8 para sob a presidência da 

primeira, comporem a Comissão de Sindicância, com a finalidade de apurar os 

fatos narrados nos autos do processo de nº 1789/2019, devendo para tanto, a 

equipe da COPAD fornecer todo o apoio para o bom e fiel cumprimento dos 

trabalhos. 

                                   Publique-se 

                                   Afixe-se   e 

                                   Cumpra-se. 

 

   CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  05 de junho de 2019. 

 

 

 

 

                               MILTON CARLOS LOPES – CAL 

                                PRESIDENTE EM EXERCÍCIO   
 

 

 

Mlam/                                        


